tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
5. Sutarties kaina su (0%) PVM yra  9996,00 Eur (suma skaičiais ir žodžiais), tame skaičiuje PVM  476,00 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 9520,00 (devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų).
6. Perkamų prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede Nr. 1. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo kt. išlaidas. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.